永平寺町新型コロナウイルス感染症対策利子補給基金条例の一部を改正する条例を

次のように公布する。

  令和３年３月 12日

福井県吉田郡永平寺町長 河 合 永 充

永平寺町条例第１号

   永平寺町新型コロナウイルス感染症対策利子補給基金条例の一部を改正する条

  例

永平寺町新型コロナウイルス感染症対策利子補給基金条例（令和２年永平寺町条例

第 21号）の一部を次のように改正する。

第１条中「又は福井県新型コロナウイルス感染症対応資金」を「、福井県新型コロ

ナウイルス感染症対応資金又は株式会社日本政策金融公庫が行う新型コロナウイルス

感染症対策関連融資」に改める。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。